



عکاسی از برف؛ سخت اما لذتبخش



مناظر برفی، کولاک، قطرات ریز یخ و بارش برف زیر نورهای روشن شهر در فصل زمستان، حس و حال عکاسی را بیشتر از هر زمان دیگری جذاب می‌کند. اما عکاسی از برف سختی‌هایی دارد. در اینجا از تجربه عکاسان نشنال جئوگرافی در عکاسی از برف می‌خوانیم.

تیتراهای امروز

با وجود خشکسالی

تولید زعفران در کشور ۲۰ درصد افزایش یافت



۱۲

رئیس سازمان استاندارد از مردم عذرخواهی کرد

تمام تکالیف هوای پاک اجرایی می‌شود

رئیس سازمان ملی استاندارد از کاهش کم‌فروشی و همچنین احتمال توقف تولید خودروهای بیشتر خبر داد و گفت: در یک سال گذشته تولید ۵ خودرو متوقف شده است...

۱۳

سناریوی هولناک ۲ همکلاسی برای قتل دایی

مرد جوان که به خاطر ارثیه فامیلی دایی ثروتمندش را با کمک همکلاسی قدیمی‌اش کشته بود، بعد از فرار به ترکیه در تماس با مادرش راز این جنایت را برملا کرد.

۱۴

فروودگی ۷۰ درصد بیمارستان‌های کشور



۲

جزئیات راه‌اندازی مدارس غیردولتی بدون «شهریه»

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش از طراحی الگوی ایجاد مدارس مردمی از طریق واگذاری مدارس دولتی و غیردولتی به گروه‌های مردمی خبر داد و گفت: باید یک درصد از مدارس ما «مدارس مردمی» باشد.

۲

خداحافظی گرت بیل از دنیای فوتبال پایان راه شاهزاده



۱۵

بارش برف در گردنه حیران



بارش برف در بیشتر استان‌های کشور از جمله ارتفاعات گیلان ادامه دارد. ارتفاع برف در گردنه کوهستانی حیران آستارا که از چند روز گذشته آغاز شده به بیش از ۶۰ سانتی متر رسیده است.



عکس‌ها: علی ساسانیان / مهر

آب‌وهوا

مرکز مدیریت راه‌های کشور اعلام کرد

بارش برف و باران در جاده‌های ۲۰ استان

۱۹۹ و ۲۱۶۱۰۲۱ تماس گرفته و از آخرین وضعیت پرواز خود مطلع شوند. در این اطلاعیه آمده است: در صورت مساعد بودن وضعیت هوای فرودگاه مقصد، پروازها مطابق برنامه روزانه انجام می‌گیرد.

هشدار هواشناسی به کشاورزان

با نفوذ توده هوای سرد به کشور و گسترش آن به استان‌های جنوبی، سازمان هواشناسی کشور، هشدار جداگانه‌ای با سطح نارنجی برای بخش کشاورزی صادر کرد.

براساس این هشدار به‌طور میانگین دمای هوای استان‌های ایلام، خوزستان، بوشهر، جنوب فارس، جنوب کرمان و سیستان و بلوچستان امروز چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه بین ۸ تا ۱۰ درجه کاهش می‌یابد. توصیه می‌شود کشاورزان استان‌های کرمان و سیستان و بلوچستان نسبت به سرعت بخشی در برداشت پرتقال و محافظت از مزارع سیب زمینی اقدام کنند. همچنین

و گل نرگس تسریع کنند. سرعت بخشی در برداشت گوجه فرنگی در استان بوشهر و محافظت از صیفی‌جات در شمال استان خوزستان در برابر کاهش دما توصیه شده است.

مرکز مدیریت راه‌های کشور از بارش برف و باران در جاده‌های ۲۰ استان خبر داد و از مسافران خواست برای تردد از جاده‌های کوهستانی حتماً زنجیرچرخ همراه داشته باشند.

به گزارش ایرنا، مرکز مدیریت راه‌های کشور، وضعیت برخی از جاده‌های استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، البرز، اصفهان، چهارمحال و بختیاری، فارس، خراسان رضوی، خراسان شمالی، مازندران، همدان، یزد، کهگیلویه و بویراحمد، کرمان، لرستان و مرکزی را برفی و بارانی اعلام کرد. همچنین در اطلاعیه مرکز مدیریت راه‌های کشور بارش باران و برف در برخی از محورهای استان‌های خوزستان، خراسان جنوبی، گیلان و بوشهر گزارش شده است.

بارش برف و باران که از صبح دیروز در جاده چالوس، هراز، فیروزکوه و آزادراه قزوین - رشت آغاز شده است، تا امروز ادامه خواهد داشت.

اطلاعیه فرودگاه مهرآباد درباره پروازهای خروجی

فرودگاه مهرآباد در اطلاعیه پروازی از احتمال تأخیر یا کنسلی پروازهای خروجی به دلیل شرایط جوی فرودگاه‌های مقصد خبر داد و اعلام کرد: مسافران قبل از حرکت به سمت فرودگاه با شماره‌های

تازه‌ها

مدیر مرکز دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران:

هشدار مصرف گاز در سطح کشور صادر شد

مدیریت مصرف گاز برای پایداری شبکه انتقال، مد نظر قرار گیرد. مدیر مرکز دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران تصریح کرد: قطع گاز و ورود دوباره آن به خطوط انتقال همچون انتقال برق در لحظه نیست و بعد از قطع گاز لازم است تا فشار مورد نیاز برای انتقال گاز و پایداری آن فراهم شود که این امر زمانبر است و به همین دلیل نباید شبکه انتقال گاز، قطع شود. از سوی دیگر، دوره سرما که از دیروز در بیشتر نقاط کشور آغاز شده، نسبت به دوره‌های گذشته بسیار طولانی‌تر است. تاکنون تجربه ماندگاری سرمای طولانی مدت را تجربه نکرده‌ایم اما برنامه‌هایی برای جایگزینی گاز یا سوخت‌های دیگر برای مصرف مردم در دست آماده‌سازی است چون احتمال افت گاز در روزهای آینده وجود دارد.

مدیر مرکز دیسپچینگ (مدیریت و توزیع انرژی) شرکت ملی گاز ایران گفت: پایداری سرما و برودت هوا در چند روز اخیر منجر به صدور هشدار سطح بالا برای مصرف گاز در سطح کشور شده است. به گزارش ایرنا، محمدرضا جولایی با بیان اینکه شدت برودت هوا و کاهش دما در بیشتر نقاط کشور در روزهای آینده وجود دارد، اظهار داشت: دمای فعلی شهر مشهد منفی چهار درجه سانتیگراد است و این عدد در روزهای آینده به کمتر از منفی ۱۰ درجه سانتیگراد هم خواهد رسید. اقدامات پیشگیرانه خوبی در استان خراسان رضوی پیش‌بینی شده است اما با توجه به برودت هوا و پایداری سرما تا اواسط هفته آینده در کشور که منجر به استفاده بیشتر گاز توسط مصرف‌کنندگان خواهد شد، لازم است

ریزش خانه تاریخی «مجبول» در دزفول



در پی بارندگی‌های اخیر خانه تاریخی «مجبول» در شهرستان دزفول به علت قدمت ساخت و سست بودن سازه دچار فرسایش شده و به طور کامل فروریخت. ریزش کامل این سازه مسیر اثر تاریخی «پلا بچیلون» دزفول را مسدود و مشکلاتی برای اهالی ایجاد کرده است. «پلا بچیلون» (پلا بچیلون، بندار بچیلون) دزفول بهمن‌ماه ۱۳۸۸ با شماره ۲۹۱۷۸ در زمره آثار ملی میراث فرهنگی ثبت شده است. مجموعه تاریخی «پلا بچیلون» دزفول یکی از آثار شاخص و قدیمی این شهر است که ارتفاعات شهر را به رودخانه دز وصل می‌کند.